[bookmark: _Toc41292687]ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКО ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	15.09.2020

	[bookmark: _GoBack]№13/24

	(дата)

	д.Бурмистрово

	(наименование населенного пункта)

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 12/23 от «14» сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc23170679][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc28264437]РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
Юрганов Андрей Иванович (самовыдвижение);
Басюк Василий Афанасьевич (самовыдвижение);
Данивец Ольга Васильевна (самовыдвижение);
Зайцева Нина Александровна (самовыдвижение);
Волкова Светлана Геннадьевна (Единая Россия);
Чумак Евгений Владимирович (Единая Россия);
Чумак Ольга Константиновна (Единая Россия);
Грачева Елена Михайловна (Единая Россия);
Арцыбасов Виктор Валентинович (Единая Россия);
Вагин Владимир Викторович (самовыдвижение).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
Юрганов Андрей Иванович (самовыдвижение);
Басюк Василий Афанасьевич (самовыдвижение);
Данивец Ольга Васильевна (самовыдвижение);
Зайцева Нина Александровна (самовыдвижение);
Волкова Светлана Геннадьевна (Единая Россия);
Чумак Евгений Владимирович (Единая Россия);
Чумак Ольга Константиновна (Единая Россия);
Грачева Елена Михайловна (Единая Россия);
Арцыбасов Виктор Валентинович (Единая Россия);
Вагин Владимир Викторович (самовыдвижение)

удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Бурмистровского сельсовета».

Председатель комиссии                                 И.В.Зубцова
Секретарь комиссии                                       С.В.Гуненко